
 
 
 

Skolpaket 2010 
med Robinsonäventyr och Vikingaliv i Tofta 

 

 
 
 

Tofta Strand är det stora turistområdet på Gotland, 18 km söder om Visby. 
Här finns en 3 km lång sandstrand som erbjuder många härliga upplevelser. 

En separat cykelväg tar dig och din klass på ett säkert sätt hela vägen till Tofta.  
Du kan också boka transferbuss från Visby om du inte vill cykla.  

Med apostlahästarna eller cykel tar du dig sedan runt bland aktiviteter, sevärdheter och utflyktsmål. 
 

Boendet: Du bor i dubbel- och flerbäddsrum på hotell Toftagården. Dusch/wc i korridor.  
www.toftagarden.se 

Här finns utomhuspool, restaurang, kiosk och diverse spel.  
Ta med lakan och handdukar. Städning är obligatorisk och ingår ej. 

 
Aktiviteterna: Här arrangeras många av de populäraste skoläventyren.  

Vad sägs om att vara viking för några timmar eller prova på Robinsonäventyret 
 som lånat tävlingar och ö-råd från det populära TV-programmet.  

Vidare ordnas det kubbturnering, cykelorientering mm.  
Det finns också mycket som ni kan göra på egen hand.  

Hela den långa stranden inbjuder också till många härliga stunder. 
 

Utflyktsmål mm: Här finns mycket att se:  
Gnisvärds fiskeläge, Gotlands största skeppssättning, järnåldersgravfält,  

Pavikens fågelsjö, Koviks fiskeläge och Stora och Lilla Karlsö.  
Dessutom minigolfbanor och tennisbanor.  

Välutrustad kiosk och liten lanthandel (öppet under sommarsäsongen). 
 
Antal bäddar:  Skolklass 20 - 40 
Samlingssal:  JA  
Pool:  JA utomhuspool 
Spelutrustning: Kubb, krocket, fotboll, bordtennis, badminton, basketkorg, brännboll                  
Bad:  500 meter  
Grillplats:  JA vid stranden 
Kiosk/Affär:  500 meter   
Cykelväg:  JA, länsväg 140 mot Tofta (separat cykelväg Visby -Tofta - Västergarn) 
Avstånd:   Visby 18 km, Vikingabyn 300 m, Tofta Strand 500 m 
 

 
Bokning och information 

Tel.0498 297000 
Email: info@toftagarden.se 

 



 
 

Dag 1 
Incheckning på hotell Toftagården. 

Eftermiddagen fri för aktiviteter på egen hand. 
Middag på hotellet 

 
Dag 2 

Frukostbuffé  
Förmiddagen ägnar vi åt Robinsonäventyret . 

Ni tävlar lagvis mot varandra i olika samarbetsövningar som genomförs längs den härliga  
Tofta stranden där också Camp Robinson ligger. 

 

 
 

Tillbaka till hotellet för lunch  
 

Eftermiddagen ägnar vi åt vikingaliv i närbelägna Vikingabyn.   
Ett häftigt arrangemang med en blandning av kunskap, kämpatag och praktiskt hantverk. 

Alla i gruppen fått ett vikingatida namn och kläder. Ni får aktivt delta i olika hantverk och kämpalekar 
som yxkastning, pilbågsskytte, gutniska lekar och annat. På så sätt lär ni er mycket om vikingatiden 

och får dessutom en häftig upplevelse!  
När dagens sysslor och tävlingar är avklarade bjuds ni in i Eriks gästabudssal och avnjuter ert 

egenhändigt bakade bröd tillsammans med en kopp örtte. 
 

 
 

Middag på hotellet 
På kvällen finns det möjlighet att mot tillägg grilla korv nere vid havet eller hyra en lokal för disco.

 
Dag 3 

Frukostbuffé 
Städning och utcheckning 

Fri dag. Här finns möjligheter att besöka t ex Kneippbyn och Fornsalen eller göra Visby på egen hand. 
 

(Reservaton för att aktiviteterna kan ändra dag eller tid beroende på väder eller andra omständigheter) 
 

PRIS 3-dagars skolpaket enligt ovan inkl båtresa Nynäshamn el Oskarshamn-Visby och 
busstransfer Visby-Tofta 1775:- inkl moms (min. 20 personer) 


